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NYHETSBREV 
3/2023 

från RPG Föreningen Rörstrand 

I dag fick vi på nytt vakna upp till ett snötäckt landskap trots att vi för bara  

några dagar sedan sett snödroppar utmed våra husfasader. Men mars är ändå en 

vårmånad så snart är allt tillbaka med vårsol och värme. 

 

Tisdagen den 7 mars hade vi ett gemensamt program i Immanuelskyrkan med deras 

seniorförening och RPG Rörstrand seniorer. Temat var Sångaren Artur Erikson som vi 

minns honom. Vi kände igen de gamla läsarsångerna och samlingen var välbesökt med 

nästan 200 personer. Av applåderna som Åke Nordqvist och Hans Carlén fick efter väl 

genomfört program förstår vi att programmet var uppskattat. 

Efter samlingen var det gemensamt fika med möjlighet att hälsa på gamla vänner. 

 

Nu till två nya torsdagsprogram med RPG Rörstrand i Betlehemskyrkan: 
 

• Torsdag 23 mars: RPG Rörstrand är värd för Distrikt Stockholm Gotlands årsmöte 

2023. Programmet startar redan kl. 11.00 med föredrag av Elisabeth Sandlund, 

svensk journalist, författare och föreläsare.  

Programmet ramas in med sång av Lars Bergman med Sam Forsberg vid pianot. 

Efter programmet fikapaus innan Årsmötet startar kl. 13.00. 

OBS! Denna samling är öppen för alla. 

 

• Torsdag den 30 mars 13.00:  RPG samling med besök av Anders Andersson och 

Stig Andersson som presenterar våra kära läsarsånger i ett sång- och musikprogram.  
 

Torsdag den 30 mars efter torsdagssamlingen: är det också RPG Rörstrands 

årsmöte. I samband med årsmötet är det fika på Café Utsikten. 

 

 

Vi hälsar alla hjärtligt välkomna med på våra  

samlingar i Betlehemskyrkan och våra planerade  

utflykter under terminen 
 

Hälsningar från hela styrelsen för 

RPG -föreningen Rörstrand, Stockholm 
 

Olle Rosén /ordförande     
. 
 

 
 

      

 Anders Andersson 

 

Stig Andersson 

    
Vid RPG Distrikt Stockholm Gotlands årsmöte medverkar: 

   

Elisabeth Sandlund Sam Forsberg Lars Bergman 

 

Anders Andersson 
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